

Haemme nyt joukkoomme

Kirjanpidon ammattilaista

faktucon
TILITOIMISTO

Oletko sinä yrityksemme seuraava vahvistus?

Faktucon on pitkän historian omaava kovassa kasvussa oleva helsinkiläinen tilitoimisto, jossa toteutettiin sukupolvenvaihdos kesällä 2017. Avasimme samalla uuden toimiston Lempäälään syksyllä 2017.

Faktucon valittiin pääkaupunkiseudun 15 kasvupotentiaalisimman yrityksen joukkoon keväällä 2018. Nyt kysynnän suuren kasvun myötä haemme joukkoomme kokenutta taloushallinnon moniosaajaa Lempäälän toimistollemme.

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden tulla mukaan uusimpaan tilitoimistoalan kasvutarinaan!

Toiveemme olisi, että kirjanpidon lisäksi sinulta sujuu palkanlaskenta. Lisäksi olet jo KLT-tutkinnon suorittanut tai ainakin valmis osallistumaan KLT-tenttiin lähivuosina. Sinulla ei mene sormi suuhun rakennusalan oman käytön arvonlisäverotuksen eikä autokaupan marginaaliverojen kanssa tai ainakaan et pelkää opetella uutta. Hienoa olisi, jos pystyt palvelemaan kansainvälisiä asiakkaitamme englanniksi.

Töitä meillä tehdään alan parhaimmilla ohjelmistoilla, Procountorilla sekä Netvisorilla. Myös Excel on meillä kovassa käytössä. Asiakaskuntamme koostuu pääosin osakeyhtiöistä ja asiakastytyväisyys meillä on korkea. Kouluarvosanaksi asiakastytyväisyydestä saimme 9,43 edellisessä mittauksessa.

Faktuconilla työttyväisyys on nostettu kaikista tärkeimmäksi tekijäksi jopa asiakastytyväisyyden edelle. Uskomme, että tyytyväiset työntekijät mahdollistavat parhaat edellytykset huolehtia hyvin myös asiakkaistamme.

Tästä osoituksena meillä on muun muassa laaja työterveyshuolto, hyvät etätömahdollisuudet, joustava työaika, virike- ja lounassetelit ja uusimmat työvälineet sekä työnantajan ottama vapaa-ajan tapaturmavakuutus koko henkilöstölle.

Panostamme myös vahvasti työntekijöidemme osaamiseen ja kaikki työntekijämme osallistuvat halutessaan yhtiömme kehittämiseen. Meillä on kilpailukykyisen peruspalkan päälle tulevat bonuspalkkausmallit henkilökohtaisen sekä koko yrityksen menestymisen mukaisesti.

Paikka täytetään heti sopivan ammattilaisen löydyttyä.

Sisällytähän palkkatoiveesi hakemukseen.

Lisätiedot rekrytoinnista

Juuso Kiiveri, toimitusjohtaja

juuso.kiiveri@faktucon.fi / P. 045 672 1945.

Tsekkaa myös nettisivut www.faktucon.fi